
Inicjatywy lokalne w Radomsku

Dzięki  dofinansowaniu rozpoczynamy realizację pięciu wybranych projektów w ramach
Programu Narodowego Centrum Kultury Dom Kultury+ Inicjatywy lokalne 2013.

Po  zakończeniu  pierwszej  części  zadania  dofinansowanego  ze  środków  Narodowego  Centrum
Kultury w ramach Programu Dom Kultury + Inicjatywy lokalne 2013, wszyscy z niecierpliwością
oczekiwali  na  decyzję,  czy  pomysły  lokalnych  liderów  zostaną  sfinalizowane.  Ku  radości
pomysłodawców  decyzja  dotycząca  dofinansowania  jest  pozytywna.  Rozpoczynamy  pracę  nad
projektami:

1. Mandala dla Radomska - graffiti - autorką projektu jest Iga Borowiecka- Grzywacz.
Projekt  przewiduje  wykonanie murali  na terenie  miasta.  Zakłada współpracę radomszczańskiej
młodzieży ze studentami Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.

 

2. Spektakl teatralny z wykorzystaniem języka migowego Kubuś Puchatek – autorkami projektu są
Katarzyna Winczek i Marta Molińska.
Koncepcją projektu jest przygotowanie spektaklu teatralnego Kubuś Puchatek z wykorzystaniem
języka  migowego,  który  jest  przeznaczony  dla  dzieci  i  młodzieży  słyszących i  z  wadą słuchu.
Głównym  celem  projektu  jest  przełamywanie  barier,  integracja  ze  światem  słyszących  i
niesłyszących  oraz  zwiększenie  ilości  przedstawień  teatralnych  w  języku  migowym.

3. Sztuka jest w nas – pomysłodawczynią warsztatów jest Marta Margoła.
Projekt  skierowany  jest  do  młodych  radomszczan  i  ich  rodziców.  W  ramach  projektu
przeprowadzone zostaną warsztaty artystyczne, na których uczestnicy będą mogli poznać cztery
techniki  rękodzielnicze:  filcowanie  na  mokro  i  sucho,  wyrób  biżuterii,  sutasz  i  malowanie  na
jedwabiu.  Uwieńczeniem  twórczej  pracy  będzie  wystawa  w  Miejskim  Domu  Kultury.  Oprócz
niezapomnianych wrażeń i  świetnej zabawy, każdy uczestnik zabierze ze sobą wykonane przez
siebie przedmioty.

4.  Teatr nas uczy pogody  –  projekt,  który powstał  z inspiracji  Członków Radomszczańskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku Wiem Więcej.
Inicjatywa „Teatr nas uczy pogody” jest ściśle związana z działaniami kulturalnymi mającymi na
celu szerzenie i zachęcanie do czynnego udziału w kulturze mieszkańców miasta - przygotowaniem i
prezentacją spektaklu teatralnego grupy seniorów.

5. KULTURA! SPOKO! – pomysłodawcami projektu jest Centrum Integracji Młodzieży Radomsko.
Projekt  będzie  przebiegał  dwutorowo.  Zaplanowano warsztaty  dziennikarskie  i  fotograficzne w
plenerze.  Zwieńczeniem kursu  fotograficznego  będzie  wydruk  wybranych  fotografii.  Warsztaty
dziennikarskie natomiast zakończą się wydaniem gazetki „KULTURA? SPOKO!”. Młodzi ludzie pod
okiem profesjonalisty  zdobędą  pierwsze  szlify  dziennikarskie,  nauczą  się  tworzenia  gazety  od
podstaw, zdobędą umiejętności tworzenia w ciekawy sposób artykułów dla młodzieży.
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